
                                    
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

  от 28 июня 2018 года                                                                                   № 448 

г.Тихорецк 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Тихорецкого района» 
Шустенкову Александру Ивановичу» 

 
 

За большой вклад в развитие муниципального образования Тихорецкий 
район и на основании Положения о звании «Почетный гражданин Тихорецкого 
района», утвержденного решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 12 декабря 2013 года № 38, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Тихорецкого района» 

Шустенкову Александру Ивановичу, заместителю председателя комитета на 
профессиональной постоянной основе Законодательного Собрания 
Краснодарского края  6 созыва.   

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
О.Г.Антифеева.  

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий, 
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров). 

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 
5.Решение вступает в силу cо дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район              А.Х. Зотов 
 
 

 

 

 

 


